



## ETYEKI POLGÁRMESTERI HIVATAL

H-2091 Etyek, Körpince köz 4.

Telefon: 06-22/353-633; 06-22/353-698 Fax: 06-22/353-655

E-mail: [hivatal@etyek.hu](mailto:hivatal@etyek.hu)

### **ELŐTERJESZTÉS** **Etyek Nagyközség Önkormányzatának** **Képviselő-testületi ülésére** **2016. november 17.**

<b>Előterjesztés tárgya:</b>	Döntés a Körpince utcában és a Körpince közben kialakítandó közvilágítás kapcsán villanyoszlopok kiválasztásáról
<b>Előterjesztő:</b>	Garaguly Tibor Polgármester
<b>Melléklet:</b>	1. sz. melléklet: Áttört betonoszlop árajánlata 2. sz. melléklet: Pörgetett betonoszlop árajánlata
<b>Előterjesztést megalapozó jogszabályi rendelkezések:</b>	
<b>Anyagi jogszabályok</b>	-
<b>Hatáskör:</b>	Mötv. 41. § (3) bekezdés

<b>Tárgyalás módja:</b>	Nyílt ülés Mötv. 48.§ (1) bekezdése alapján	
<b>Szavazás módja:</b>	Egyszerű többség, Mötv. 41.§ (1) bekezdése alapján	
<b>Előterjesztést készítette:</b> Besenyei Éva	<b>Dátum:</b> 2016. november 7.	<b>Aláírás:</b> 
<b>Véleményezi:</b>		
<b>Pénzügyi, Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Vagyonynyilatkozatokat Vizsgáló Bizottság</b>		<input checked="" type="checkbox"/>
<b>Kulturális, Sport, Szociális és Egészségügyi Bizottság</b>		
<b>Településfejlesztési, Működtetési és Vagyongazdálkodási Bizottság</b>		<input checked="" type="checkbox"/>

<b>Előterjesztés költségvetési fedezetet igényel:</b> (a megfelelő aláhúzendó)	<b>igen</b>	<b>Költségvetési igény:</b> max. br. 1.833.240,- Ft. <b>Ellenjegyezte:</b>  ..... <b>pénzügyi csoportvezető</b>
	nem	

<b>Törvényességi szempontból ellenőrizte:</b>  2016...11.07.....   ..... <b>dr. Ivanyik Andrea</b> jegyző
--

*Készítette: Besenyei Éva*

**Tárgy:** Döntés a Körpince utcában és a Körpince közben kialakítandó közvilágítás kapcsán villanyoszlopok kiválasztásáról

Tisztelt Képviselő Testület!

Az ESCO beruházás keretén belül idén döntött a Képviselő-testület a közvilágítás korszerűsítéséről, és a hagyományos izzók LED-es izzókra történő cseréjéről. A közbeszerzés lezajlott, Etyek Nagyközség Önkormányzata megkötötte a vállalozási szerződést az Enerin Sümeg Kft.-vel.

A korszerűsítés során az önkormányzatnak lehetősége nyílik a Körpince utcában és a Körpince közben a közvilágítás kialakítására/bővítésére. Az EON-nal, a tervezővel, a kivitelezővel és a műszaki ellenőrrrel történt egyeztetés alapján a munka engedélyezhető és kivitelezhető a beruházás keretén belül, de meg kell rendelni 9 db oszlop elhelyezését (5 db a Körpince közbe és 4 db a Körpince utcába).

A Best-Vill 2000 Kft. megküldte árajánlatát a pörgetett, és az áttört betonoszlopokra vonatkozóan, amely tartalmazza az anyagárat és a munkadíjat is. Ennek megfelelően:

- 9 db áttört betonoszlop esetében 937.446,- Ft + ÁFA, **összesen: 1.190.556,- Ft** (1. sz. melléklet)
- 9 db pörgetett betonoszlop esetében 1.443.496,- Ft + ÁFA, **összesen: 1.833.240,- Ft** (2. sz. melléklet)

A betonoszlopokra kerülő LED-es lámpatestek költsége a közvilágítás korszerűsítésének költségvetésében benne foglaltatik. Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az oszlopok és a munka költségvetési igénye rendelkezésre áll a 2016-os költségvetésben, az „Egyéb feladatok sor” terhére.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy válassza ki a megfelelő betonoszlopot a Körpince utcába és a Körpince közbe!

Etyek, 2016. november 10.

  
**Garaguly Tibor**  
polgármester

## A. HATÁROZATI JAVASLAT

### Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének .../2016. (XI.17.) számú határozata

#### Döntés a Körpince utcában és a Körpince közben kialakítandó közvilágítás kapcsán villanyoszlopok kiválasztásáról

- I. Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Körpince utcába és a Körpince közbe a közvilágítás bővítése kapcsán 9 db áttört betonoszlopot rendel meg a Best-Vill 2000 Kft.-től (1222 Budapest, Fonó u. 2-6.), 937.446,- Ft + ÁFA, **összesen: 1.190.556,- Ft kivitelezői díj ellenében**, mely összeg rendelkezésre áll a 2016. évi költségvetés, „Egyéb feladatok” terhére.
- II. A Képviselő-testület felhatalmazza és felkéri a Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére a Best-Vill 2000 Kft.-vel (székhely: 1222 Budapest, Fonó u. 2-6.) és a vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnali

Felelős: Polgármester

## B. HATÁROZATI JAVASLAT

### Etyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének .../2016. (XI.17.) számú határozata

#### Döntés a Körpince utcában és a Körpince közben kialakítandó közvilágítás kapcsán villanyoszlopok kiválasztásáról

- I. Etyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Körpince utcába és a Körpince közbe a közvilágítás bővítése kapcsán 9 db pörgetett betonoszlopot rendel meg a Best-Vill 2000 Kft.-től (1222 Budapest, Fonó u. 2-6.), 937.446,- Ft + ÁFA, 1.443.496,- Ft + ÁFA, **összesen: 1.833.240,- Ft kivitelezői díj ellenében**, mely összeg rendelkezésre áll a 2016. évi költségvetés, „Egyéb feladatok” terhére.
- II. A Képviselő-testület felhatalmazza és felkéri a Polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére a Best-Vill 2000 Kft.-vel (székhely: 1222 Budapest, Fonó u. 2-6.) és a vállalkozási szerződés aláírására.

Határidő: azonnali

Felelős: Polgármester

**Költségvetés összesítő lap**

Műnse:	
Műne:	
SEF	
Ter.	
Csofivitelez	Best-VIII. 2000 Kft.
Vállkorzó:	
Hatá	

Tervezett / Org. ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elfogadott ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elszámolt ár
- Ft -	561 669 Ft	-100,0%	561 669 Ft	561 669 Ft		- Ft
- Ft -	- Ft		- Ft	- Ft		- Ft
- Ft -	375 777 Ft	-100,0%	375 777 Ft	375 777 Ft		- Ft
- Ft -	937 446 Ft	-100,0%	937 446 Ft	937 446 Ft		- Ft
<b>Eltérés (elszámolt / elfogadott) [%]:</b>						<b>0,00%</b>

Murtechn. tételár):  
 Eifo "K" tételek összege\*:  
 SA-zége\*\*:  
 Vállalati biztosított SA költsége\*\*\*:  
 Ösn:

\* A "K" összege a mellékelt költségvetés alapján !  
 \*\* A kor érvényes Standard Anyaglista (SA) alapján kötelezően a Megrendelőtől (ELMÜ Nyrt, EMASZ Nyrt) beszerzendő, elszámolás-köteles anyagok költsége !  
 \*\*\* Kizárólag megrendelői engedély alapján a Vállalkozó által nem a Megrendelőtől (ELMÜ Nyrt, EMASZ Nyrt) beszerzett SA anyagok költsége !

Árny	
Projyító:	
Alái	
Dátu.	

<b>Mennyiségi igazolás</b>	
Kivitelező:	
Aláírás:	
Dátum:	
Műszaki ellenőr:	
Aláírás:	
Dátum:	

<b>Mennyiségi igazolás</b>	
Kivitelező:	
Aláírás:	
Dátum:	
Műszaki ellenőr:	
Aláírás:	
Dátum:	

Műne:	0
SEPT	0
Terv.	0
Kivit	Best-VIII. 2000 Kft.
Megrend.szám:	0
Megrend.szám:	0

### Elo-hálózati technológiai tételek

A mdelő által biztosított ESA anyagok nélkül, ÁFA nélküli árral

aztó	Elszámolási tétel megnevezése	Elfogadott mennyiség (KIVIT)	ME	Elfogadott érték:		Tervezett érték:		Elszámolt érték:	
				Alapegységár	Elfogadott ár	Tervezett mennyiség (ORG)	Tervezett ár	Elszámolt mennyiség (TÉNY)	Elszámolt ár
BF30	Járda alapbetonjának bontása (normál)	1,00	m2	1 762	1 762 Ft		- Ft		- Ft
BF20	Járda alapbetonjának készítése (normál)	1,00	m2	3 296	3 296 Ft		- Ft		- Ft
BF40	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	9,00	m3	5 048	45 432 Ft		- Ft		- Ft
BF20	Föld és egyéb törmelék elszállítása	9,00	m3	8 228	74 052 Ft		- Ft		- Ft
BF30	Beton oszlopalapok készítése	4,00	m3	32 717	130 868 Ft		- Ft		- Ft
SZ40	Beton oszlop állítása (4 kN, és alatt)	9,00	db	18 643	167 787 Ft		- Ft		- Ft
EG30	Teher gépkocsi km költsége	100,00	km	394	39 400 Ft		- Ft		- Ft
EG40	Darus gépkocsi gépóra díja	8,00	óra	12 384	99 072 Ft		- Ft		- Ft

Munk:		Mennyiségi ellenőr:		Név:						
SEPL		Dátum:		Alíírás:						
Vállal		Anyagár-ellenőr:		Név:						
Projekt		Dátum:		Alíírás:						
Megnevezés:										
Egység	Cikkszám	Megnevezés	Elfogadott mennyiség (KIVIT)	M. e.	Eladási egységár 105% Kiv.: kábeldob	Elfogadott költség:	Tervezett mennyiség (ORG)	Tervezett költség:	Elszámolt mennyiség (TÉNY)	Elszámolt költség:
	2-A-10001168	Betonozás B.10/4	9	db	41 753	375 777,00 Ft		0,00 Ft		0,00 Ft
						375 777,00		0,00		0,00 Ft



**Költségvetés összesítő lap**

Műrnsa:	
Műre:	
SEP	
Ten.	
Csofítvele	Best-VIII. 2000 Kft.
Vállorzo:	
Hatá	

Tervezett / Org. ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elfogadott ár	Eltérés Ft	Eltérés %	Elszámolt ár
- Ft -	601 069 Ft	-100,0%	601 069 Ft	601 069 Ft		- Ft
- Ft -	- Ft		- Ft	- Ft		- Ft
- Ft -	842 427 Ft	-100,0%	842 427 Ft	842 427 Ft		- Ft
- Ft -	1 443 496 Ft	-100,0%	1 443 496 Ft	1 443 496 Ft		- Ft
<b>Eltérés (elszámolt / elfogadott) [%]:</b>						<b>0,00%</b>

Műrtechn. tételár):

Elfo "K" tételek összege\*:

SA-ége\*\*:

Vállaló által biztosított SA költsége\*\*\*:

Ösn:

\* A "K" összege a mellékelt költségvetés alapján !

\*\* A mór érvényes Standard Anyaglista (SA) alapján kötelezően a Megrendelőtől (ELMÜ Nyrt, EMASZ Nyrt) beszerzendő, elszámolás-köteles anyagok költsége !

\*\*\* Kikülsőn megrendelői engedély alapján a Vállalkozó által nem a Megrendelőtől (ELMÜ Nyrt, EMASZ Nyrt) beszerzett SA anyagok költsége !

<b>Árúts</b>	
Projyító:	
Aláí	
Dátú	

<b>Mennyiségi igazolás</b>	
Kivitelező:	
Aláírás:	
Dátum:	
Műszaki ellenőr:	
Aláírás:	
Dátum:	

<b>Mennyiségi igazolás</b>	
Kivitelező:	
Aláírás:	
Dátum:	
Műszaki ellenőr:	
Aláírás:	
Dátum:	



Műne:	0
SEPT	0
Terv.	0
Kivit	Best-VIII. 2000 Kft.
Megrend.szám:	0
Megrend.szám:	0

### Elohálózati technológiai tételek

A mdelő által biztosított ESA anyagok nélkül, ÁFA nélküli árral

aztó	Elszámolási tétel megnevezése	Elfogadott mennyiség (KIVIT)	ME	Elfogadott érték:			Tervezett érték:			Elszámolt érték:
				Alapegységár	Elfogadott ár	Tervezett mennyiség (ORG)	Tervezett ár	Elszámolt mennyiség (TÉNY)	Elszámolt ár	
					601 069 Ft					- Ft
BF0	Járda alapbetonjának bontása (normál)	1,00	m2	1 762	1 762 Ft					- Ft
BF0	Járda alapbetonjának készítése (normál)	1,00	m2	3 296	3 296 Ft					- Ft
BF0	Földkitermelés (I. - IV. osztály)	9,00	m3	5 048	45 432 Ft					- Ft
BF0	Föld és egyéb törmelék elszállítása	9,00	m3	8 228	74 052 Ft					- Ft
BF0	Beton oszlopalapok készítése	4,00	m3	32 717	130 868 Ft					- Ft
SZ0	Beton oszlop állítása (4 kN, és alatt)	9,00	db	18 643	167 787 Ft					- Ft
EC0	Teher gépkocsi km költsége	200,00	km	394	78 800 Ft					- Ft
EC0	Darus gépkocsi gépóra díja	8,00	óra	12 384	99 072 Ft					- Ft

Munka	0	Mennyiségi ellenőr:					Név:			
SEPL		Dátum:		Alírtás:		Név:				
Vállal	Best-VIII. 2000 Kft.	Anyagár-ellenőr:		Alírtás:		Név:				
Projekt		Dátum:								
Megszám:										
Sorszám	Cikkszám	Megnevezés	Elfogadott mennyiség (KIVIT)	M. e.	Eladási egységár 105% Kiv.: kábelidob	Elfogadott költség:	Tervezett mennyiség (ORG)	Tervezett költség:	Elszámolt mennyiség (TENY)	Elszámolt költség:
3	A-10006512	Betonoszlop pórg. Bo 10/4	9	db	Ft 93 603	842 427,00		0,00 Ft		0,00 Ft
						842 427,00		0,00		0,00 Ft

